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Foreningens navn er ´0XVHXPVIRUHQLQJHQ�IRU�+DOV�0XVHXP´. 
 
Foreningens hjemsted er Hals Museums adresse. 
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Foreningens formål er, i samarbejde med Nordjyllands Historiske Museum / Aalborg Kommune, at 
medvirke til at drive Hals Museum. Hals Museums arbejdsområde er sognene Vester Hassing, Øster 
Hassing, Ulsted og Hals. Under Hals Museum hører Hals Museums Lokalhistorisk Arkiv. 
 
Hals Museum er en afdeling af Nordjyllands Historiske Museum. 
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Som medlemmer kan alle interesserede optages. Medlemskab opnås ved indbetaling af kontingent for 
indeværende år. Et medlem slettes, når kontingentet ikke er betalt. 
 
Æresmedlemmer udnævnes af bestyrelsen. Æresmedlemmer er kontingentfrie. 
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Museumsforeningen for Hals Museum ledes af en bestyrelse på 8 medlemmer. Heraf vælges de 7 
medlemmer på foreningens generalforsamling, mens 1 medlem udpeges af byrådet i Aalborg 
Kommune. 
 
Bestyrelsen indtræder automatisk som styrelse for Hals Museum. Museumslederen for Hals Museum 
er sekretær for styrelsen for Hals Museum og deltager i dennes bestyrelsesmøder, dog uden 
stemmeret. 
 
Bestyrelsesmedlemmer, valgt på generalforsamlingen, vælges for 2 år ad gangen, dog vælges 
suppleanter til bestyrelsen kun for 1 år. Afgår et bestyrelsesmedlem i utide, indtræder en suppleant i 
det afgåede bestyrelsesmedlems sted. 
 
Bestyrelsen konstituerer sig efter generalforsamlingen med formand, næstformand, kasserer og 
sekretær. Bestyrelsen kan efter behov nedsætte udvalg, arbejdsgrupper og lignende med medlemmer 
udenfor bestyrelsens kreds. 
 
Bestyrelsen udpeger et bestyrelsmedlem og en suppleant til bestyrelsen for Nordjyllands Historiske 
Museum. 
 
Bestyrelsen fastsætter selv sin forretningsorden. Bestyrelsesmøde afholdes, når formanden finder det 
fornødent, eller mindst halvdelen af bestyrelsesmedlemmerne kræver det. Bestyrelsen træffer 
beslutninger ved simpel stemmeflerhed; ved stemmelighed er formandens stemme afgørende. 
Bestyrelsen er pligtig til at føre protokol fra sine bestyrelsesmøder såvel som fra 
generalforsamlingerne; denne føres af sekretæren. 
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Foreningens højeste myndighed er generalforsamlingen. Ordinær generalforsamling afholdes hvert år i 
marts måned. 
 
Ordinær generalforsamling indkaldes med mindst 14 dages varsel. Indkaldelsen sker via lokale dag- 
eller ugeblade. 
 
Dagsordenen til den ordinære generalforsamling skal indeholde følgende punkter: 
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1. Valg af dirigent. 
2. Formanden aflæ gger foreningens beretning for det forløbne år. 
3. Kassereren aflæ gger foreningens reviderede regnskab. 
4. Behandling af indkomne forslag. 
5. Valg af 3 eller 4 bestyrelsesmedlemmer. 

Valg af 2 suppleanter. 
Valg af 2 revisorer. 

6. Fastsæ ttelse af kontingent for næ stkommende år. 
7. Eventuelt. 

 
Forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal væ re formanden i hæ nde senest 8 dage 
før generalforsamlingen. 
 
Generalforsamlingen er beslutningsdygtig uden hensyn til, hvor mange medlemmer der er til stede, og 
generalforsamlingens beslutninger træ ffes ved simpel stemmeflerhed, med mindre andet følger af 
næ rvæ rende vedtæ gt. 
 
Stemmeberettigede er alle medlemmer. Afstemningen skal ske skriftligt, såfremt blot én af de 
stemmeberettigede måtte ønske det. 
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Foreningens regnskabsår følger kalenderåret. 
 
Foreningens regnskab skal før den ordinæ re generalforsamling væ re revideret af 2 revisorer. 
Revisorer væ lges af generalforsamlingen for 1 år ad gangen. 
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Ekstraordinæ r generalforsamling kan indkaldes af bestyrelsen, og skal indkaldes når mindst 50 
medlemmer skriftligt forlanger det med angivelse af dagsorden. 
 
Ekstraordinæ r generalforsamling indkaldes med mindst 14 dages varsel. Indkaldelsen sker via lokale 
dag- eller ugeblade. 
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Æ ndringer i vedtæ gterne skal vedtages på en generalforsamling med simpel stemmeflerhed. 
 
Vedtæ gtsæ ndringer skal godkendes af Aalborg Kommune. 
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Foreningen kan kun opløses, når det ved indkaldelsen til ordinæ r eller ekstraordinæ r 
generalforsamling udtrykkeligt er meddelt i indkaldelsen, at punktet står på dagsordenen, og såfremt 
2/3 af de afgivne stemmer går ind derfor. 
 
Ved ophæ velse af foreningen tilfalder foreningens midler Hals Museum. 
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Disse vedtæ gter træ der i kraft umiddelbart efter vedtagelsen, dog under forudsæ tning af godkendelse 
af Aalborg Kommune. 
 
 
Således vedtaget på generalforsamlingen den 29. marts 2007. 
 


